
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.10.2016                                                 №   1429              
 

г. Лесной 
 

О соблюдении предельного индекса изменения размера платы граждан за 
коммунальные услуги на территории городского округа «Город Лесной» в 2016 году 

 

В соответствии с указом Губернатора Свердловской области от 23.11.2015              
№ 561-УГ «Об установлении значений предельных (максимальных) индексов 
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в 
муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области на 
2016 год», руководствуясь Уставом городского округа «Город Лесной» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Организациям, осуществляющим начисления гражданам платы за коммунальные 
услуги, обеспечить соблюдение соответствия размеров платы граждан за 
коммунальные услуги предельному индексу, утвержденному по городскому округу 
«Город Лесной» указом Губернатора Свердловской области от 23.11.2015 № 561-УГ 
«Об установлении значений предельных (максимальных) индексов изменения размера 
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях, 
расположенных на территории Свердловской области на 2016 год». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник – официальный» и разместить  на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной»                         
Ю.В. Иванова. 
 
 
 
Заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                      
по вопросам образования,  
культуры и спорта                   С.А. Рясков 
 


